Deliberazioni (DLB); adottati dal: 01/11/2018 al 30/11/2018

|||||

Archiviate
Atto Eﬁg Oggetto Proponente
VERTENZA P.A.M. ¢/ AO
"SAN PIO". PRESA D'ATTO
NOMINA LEGALE DA PARTE .
2018/736 DLB DELLA COMPAGNIA U.0.C. Affari

2018/742

2018/745

2018/563

2018/741

2018/738

2018/767

2018/758

2018/754

BERKSHIRE HATHAWAY INT, ~ Cenerali e Legali

INS. LTD. ITALIA. SX 27/2018
BH ITALIA

VERTENZA C.S.-P.A. ¢/ AO
"SAN PIO". PRESA D'ATTO
NOMINA LEGALE DA PARTE

DLB DELLA COMPAGNIA
BERKSHIRE HATHAWAY INT.
INS. LTD. ITALIA. SX 40/2017
BH ITALIA

IE - Autorizzazione Avv. Alberto
Mazzeo alla comunicazione

U.O.C. Affari
Generali e Legali

DLB dell'invito di mediazione a mezzo U.O.C. Affari
pubblici proclami giudizio R.G. Generali e Legali
n° 3565/17 Tribunale di
Benevento
APPROVAZIONE
PROGRAMMA DI
AMMODERNAMENTO U.O.C. Manutenzione
DLB DELLE ATTREZZATURE e Gestione del
BIOMEDICHE Legge 11 Patrimonio
marzo 1988 Art.20 III Fase 1°
Stralcio
Ulteriore integrazione contabile
delibera n.1/2018 per la fornitura U.O.C
prp ramite MEP-SORESA di Provveditorato ed

farmaci. Importo Euro
1.000.000,00 I. C. (fasc G
134/2017)

Integrazione e modifica delibera
n.620 del 29/10/2018 - Concorso U.O.C. Risorse

Economato

DLB e Avviso Pubblico Umane
Otorinolaringoiatria.
U.0.S.D.
Programmazione
Approvazione "Scheda di Progettazione
DLB . .. " -
valutazione della Dirigenza Valutazione
Strategica e Gestione
della Performance
Presa d'atto alla partecipazione
del FZED al corso dl. o LPASD.
DLB aggiornamento obbligatorio: Formazione
Netapp: VMware vSphere:
Install, Configure, Manage
DLB IE - Presa d'atto accordo U.O.C. Affari
transattivo relativo al giudizio Generali e Legali

R.G. 4317/16 e n. 4317-1/16
Tribunale di Benevento tra la GE
Capital Funding Service s.r.l. e

Pagina:

N.
Adozione

631

632

633

634

635

636

637

638

639

Data
Adozione

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

14/11/2018

14/11/2018

14/11/2018

Data Iniz.
Pubbl.

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

14/11/2018

14/11/2018

14/11/2018

Data
Esecutivita

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

14/11/2018

14/11/2018

14/11/2018



I'A.O. "G. Rummo"
INTEGRAZIONE CONTO N.

76150301 DI EURO302,00 U.0.C.
2018/743 DLB CONTO N. 76150701 DI EURO Provveditorato ed 640 14/11/2018 14/11/2018 29/11/2018
8953,13; FASC. N. Del Economato
31.10.2018 PIR.
AGGIUDICAZIONE GARA A
PROCEDURA APERTA PER
L'AFFIDAMENTO DEL U.0.C.
2018/746 DLB SERVIZIO DI TESORERIA Provveditorato ed 641 14/11/2018 14/11/2018| 14/11/2018
DELL'AZIENDA Economato

OSPEDALERA S. PIO EX G.
RUMMO DI BENEVENTO

RETTIFICA DECORRENZA
CONTRATTO E RETTIFICA
IMPUTAZIONE CONTABILE

DELIBERA DI
AGGIUDICAZIONE
N.240/2018:Aggiudicazione U.0.C.
2018/749 DLB Procedura aperta fornitura in Provveditorato ed 642 14/11/2018 14/11/2018 14/11/2018
service di sistemi di infusione e Economato

dispositivi dedicati per la
somministrazione di liquidi e
medicamenti e servizi connessi. -
Pompe Infusionali. Ditta BMC
TEC SRL (FASC G 170/2014)

OGGETTO: RETTIFICA U.Oo.C
DELIBERA n. 548/2018 e
2018/751 DLB METODO OSNA FASC CLA Pro};fzgit)tr()lll‘jttg ed 643 14/11/2018 14/11/2018 14/11/2018

250/2017

RETTIFICA PARZIALE

CAPITOLATO

TECNICO:PROCEDURA

APERTA PER LA

FORNITURA, PER SEI ANNI,

DI "STRUMENTAZIONE E

RELATIVI MATERIALI DI

CONSUMO (ES.REAGENT],

DISPOSITIVI MEDICI) U.O.C.
2018/752 DLB OCCORRENTI ALLA UOC DI = Provveditorato ed 644 14/11/2018 14/11/2018 14/11/2018

PATOLOGIA CLINICA Economato

DELL'AO"G.RUMMO" DI BN,

PER EFFETTUARE TEST DI

LABORATORIO SU

MATERIALE BIOLOGICO

(SANGUE,URINE,ALTRI

LIQUIDI BIOLOGICI). LOTTI

N° 09 -Delibera di indizione

n.434/2018- (FASC G 443/2017)

FORNITURA SERVIZI
SPECIALISTICI PER
ELABORAZIONE ED
ESTRAZIONE FILE PER IL
RILEVAMENTO E U.O.C. Risorse
2018/748 DLB MONITORAGGIO DEL Umane 645 14/11/2018 14/11/2018 29/11/2018
PERSONALE AZIENDALE
PER KPMG - SOCIETA' DATA
PROCESSING - GRUPPO
FINMATICA - DI BOLOGNA.

2018/753 DLB FORNITURA SERVIZI U.O.C. Risorse 646 14/11/2018 14/11/2018 29/11/2018
SPECIALISTICI PER Umane
ELABORAZIONE ED

Pagina:



ESTRAZIONE DATI FLUSSO
TABELLA 4 RELATIVIALLA
RILEVAZIONE E
MONITORAGGIO DEL
PERSONALE AZIENDALE
PER KPMG - SOCIETA'
MONDO EDP .

Revoca Concorso pubblico, per
titoli ed esami, per n.1 posto di

2018/755 DLB Dirigente Ingegnere Clinico,
indetto con delibera n.218 del
03/02/2016

Concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura a tempo

2018/756 DLB indeterminato di n. 2 posti di
Dirigente Medico di
Neonatologia

Concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura di n.1
posto a tempo indeterminato di
Dirigente Ingegnere Gestionale -
Integrazione e modifica delibera
n.574 del 03/10/2018 ad oggetto
"nomina commissione e
ammissione candidati "

VERTENZA G.G. ¢/ AO "SAN
PIO". PRESA D'ATTO
NOMINA LEGALE DA PARTE

2018/762 DLB DELLA COMPAGNIA
BERKSHIRE HATHAWAY INT.
INS. LTD. ITALIA. SX 43/2018
BH ITALIA

VERTENZA C.A. (EREDI) ¢/
AO "SAN PIO". PRESA
D'ATTO NOMINA LEGALE
DA PARTE DELLA

2018/768 (DLB COMPAGNIA BERKSHIRE
HATHAWAY INT. INS. LTD.
ITALIA. SX 41/2018 BH
ITALIA
IE - Costituzione in giudizio per
l'impugnazione, avanti la Corte
d'Appello di Napoli, della
sentenza n. 1269/2018 pubblicata

2018/776 DLB in data 25.10.2018 emessa nel
giudizio RG n. 3504/2016
Tribunale di Benevento e
conferimento incarico Avv.
Stefania Del Gais

Indizione Procedura Negoziata ai
sensi dell'art.36, comma 2 del D.
Lgs. 50/2016 per ' Affidamento
dei Lavori di Adeguamento della
UOC di Anestesia e

2018/775 (DLB Rianimazione sita al Pad.
Moscati del Presidio Ospedaliero
Rummo Approvazione Lettera
d'Invito - Disciplinare e relativi
allegati

2018/759 DLB Differimento scadenza termine

contratto affidamento servizio
sommnistrazione lavoro a tempo

2018/757 DLB

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.0.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Manutenzione

e Gestione del
Patrimonio

U.0.C.

Provveditorato ed

Economato

Pagina:

647

648

649

650

651

652

653

654

14/11/2018 14/11/2018

14/11/2018 14/11/2018

14/11/2018  14/11/2018

21/11/2018 21/11/2018

21/11/2018 |21/11/2018

21/11/2018 21/11/2018

21/11/2018 21/11/2018

21/11/2018 21/11/2018

14/11/2018

14/11/2018

14/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018



determinato e richiesta personale
in somministrazione per periodo
01.11.2018 / 31.12.2018.
Integrazione imputazione di
spesa Deliberazione n.238 del
18.04.2018.

NOMINA COMMISSIONE
TECNICA DI GARA A
PROCEDURA APERTA PER
L'AFFIDAMENTO DELLA

2018/765 DLB FORNITURA DI GAMBALI A

2018/772

2018/778

2018/781

2018/782

2018/760

2018/763

2018/766

2018/770

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

COMPRESSIONE
SEQUENZIALE E COPERTE
TERMICHE PER VARIE
UU.OO.CC. - FASC. C330/2017

Sospensione della Procedura
aperta per apparecchiature e
software gestionale per I' UOC di
Cardiologia e UTIC Fasc. T 273
- 2018 per I' importo a base d'
asta di euro 1.639.344,27 oltre
IVA, indetta con Deliberazione n.
502 del 2018 e successiva di
integrazione n. 532 del
10.09.2018.

INTEGRAZIONE
STRUMENTARIO PER
U.0.S.D. DI SENOLOGIA.
FASC. PTR. INTEGR 226.17 (2)

Adesione Convenzione Soresa
per l'acquisto di letti elettrici per
rianimazione monospecialistica
Lotto 2 Fasc.264/18

Indizione gara a procedura aperta
accelerata, ai sensi del D.Lgs.vo
n.50/2016, per 'affidamento del
servizio assicurativo della
responsabilita civile terzi e
dipendenti (RCT/O) dell'Azienda
Ospedaliera "S. Pio" di
Benevento (Fasc.366/2018)

Rinnovo incarico Referente delle
Prof.ni Sanitarie Infermieristiche
ed Ostetriche, dott.ssa Mottola
Antonella.

Avviso pubblico Aziendale, per
la procedura di stabilizzazione di
cui all'art. 20 comma 1 del D.Igs.
75/2017- Presa d'atto esito

AUTORIZZAZIONE ALLA
FREQUENZA VOLONTARIA
NOMINATIVI VARI C/O LE
UU.OO. DI QUESTA AZIENDA
OSPEDALIERA.

Proroga rapporto a tempo
determinato Scetta Giovanni
Dirigente Medico di Chirurgia
Generale in servizio presso il
P.O. di Sant'Agata de' Goti
"Sant'Alfonso de' Liguori"

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.O.C.
Provveditorato ed
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

Pagina:

655

656

657

658

659

660

661

662

663

21/11/2018 21/11/2018 | 21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

06/12/2018

21/11/2018



2018/771

2018/774

2018/779

2018/780

2018/784

2018/729

2018/761

2018/792

2018/795

2018/805

RETTIFICA DELIBERA N.
645/2018 AVENTE AD
OGGETTO: "FORNITURA
SERVIZI SPECIALISTICI PER
ELABORAZIONE ED

DLB ESTRAZIONE FILE PER IL
RILEVAMENTO E
MONITORAGGIO DEL
PERSONALE AZIENDALE
PER KPMG - SOCIETA' DATA
PROCESSING - GRUPPO
FINMATICA - DI BOLOGNA".

DLB Mobilita a compensazione CPSI
sig.Pezzullo Gian Luca - sig.ra
Del Grosso Rosanna - Nulla osta.

Attuazione Circolare 2794 del
15/07/2018.Presa d'atto verifica
requisiti per la stabilizzazione
personale a tempo determinato
del Comparto profilo Operatori
Socio Sanitari

DLB

Indizione Avviso mobilita,
regionale ed interregionale, per
soli titoli, per la copertura di n.2
posti di Dirigente medico di
Nefrologia, n.2 posti di Dirigente
medico di Chirurgia generale e
n.1 posto di Dirigente medico di
Ematologia.

PRESA D'ATTO DEL
VERBALE N. 15/2018 CON
ALLEGATA GRADUATORIA
PER LA VALUTAZIONE ED

DLB ATTRIBUZIONE DELLE
PROGRESSIONI
ECONOMICHE
ORIZZONTALI -AREA
COMPARTO-

DLB Carta dei Servizi

Adozione regolamento per 1'uso
del marchio aziendale e per la
concessione del patrocinio
gratuito .

COMITATI DI
DIPARTIMENTO -

DLB APPROVAZIONE DEL
REGOLAMENTO ED
INDIZIONE DELLE ELEZIONI

VERTENZAT.P. ¢/ AO "SAN
PIO". PRESA D'ATTO
NOMINA LEGALE DA PARTE

DLB DELLA COMPAGNIA
UNIPOLSAL SX
7/0889/2005/0001528/01
NAVALE ASS.NI

DLB VERTENZA G.P. EREDI ¢/ AO
"SAN PIO". PRESA D'ATTO
NOMINA LEGALE DA PARTE
DELLA COMPAGNIA
BERKSHIRE HATHAWAY INT.
INS. LTD. ITALIA. SX 64/2018

DLB

DLB

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse

Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.0.C. U.R.P.

U.O0.C.U.R.P.

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.0.C. Affari
Generali e Legali

Pagina:

664

665

666

667

668

669

670

671

672

673

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

22/11/2018

28/11/2018

28/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

22/11/2018

28/11/2018

28/11/2018

06/12/2018

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

06/12/2018

06/12/2018

06/12/2018

22/11/2018

28/11/2018

28/11/2018



BH ITALIA

VERTENZA C.C. ¢/ AO "SAN
PIO". PRESA D'ATTO
NOMINA LEGALE DA PARTE U.0.C. Affari
2018/804 DLB DELLA COMPAGNIA AM Generali e Legali 674 28/11/2018 28/11/2018 28/11/2018
TRUST. SX 31/2015 AM

TRUST

VERTENZA D.N.A.G. ¢/AO
'G. RUMMO". U.O.C. Affari
2018/794 DLB CONFERIMENTO INCARICO Gerier.ali'eLegali 675 28/11/2018 28/11/2018| 28/11/2018
DEFENSIONALE. SX 71/2018
BH ITALIA

Pagina:



