

Deliberazioni (DLB); adottati dal: 01/11/2018 al 30/11/2018 *Archiviate*

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2018/736	DLB	VERTENZA P.A.M. c/ AO "SAN PIO". PRESA D'ATTO NOMINA LEGALE DA PARTE DELLA COMPAGNIA BERKSHIRE HATHAWAY INT. INS. LTD. ITALIA. SX 27/2018 BH ITALIA	U.O.C. Affari Generali e Legali	631	07/11/2018	07/11/2018	07/11/2018
2018/742	DLB	VERTENZA C.SP.A. c/ AO "SAN PIO". PRESA D'ATTO NOMINA LEGALE DA PARTE DELLA COMPAGNIA BERKSHIRE HATHAWAY INT. INS. LTD. ITALIA. SX 40/2017 BH ITALIA	U.O.C. Affari Generali e Legali	632	07/11/2018	07/11/2018	07/11/2018
2018/745	DLB	IE - Autorizzazione Avv. Alberto Mazzeo alla comunicazione dell'invito di mediazione a mezzo pubblici proclami giudizio R.G. n° 3565/17 Tribunale di Benevento	U.O.C. Affari Generali e Legali	633	07/11/2018	07/11/2018	07/11/2018
2018/563	DLB	APPROVAZIONE PROGRAMMA DI AMMODERNAMENTO DELLE ATTREZZATURE BIOMEDICHE Legge 11 marzo 1988 Art.20 III Fase 1° Stralcio	U.O.C. Manutenzione e Gestione del Patrimonio	634	07/11/2018	07/11/2018	07/11/2018
2018/741	DLB	Ulteriore integrazione contabile delibera n.1/2018 per la fornitura tramite MEP-SORESA di farmaci. Importo Euro 1.000.000,00 I. C. (fasc G 134/2017)	U.O.C. Provveditorato ed Economato	635	07/11/2018	07/11/2018	07/11/2018
2018/738	DLB	Integrazione e modifica delibera n.620 del 29/10/2018 - Concorso e Avviso Pubblico Otorinolaringoiatria.	U.O.C. Risorse Umane	636	07/11/2018	07/11/2018	07/11/2018
2018/767	DLB	Approvazione "Scheda di valutazione della Dirigenza"	U.O.S.D. Programmazione Progettazione Valutazione Strategica e Gestione della Performance	637	14/11/2018	14/11/2018	14/11/2018
		Presa d'atto alla partecipazione del CED al corso di aggiornamento obbligatorio: " Netapp: VMware vSphere: Install, Configure, Manage	I.P.A.S.D. Formazione	638	14/11/2018	14/11/2018	14/11/2018
2018/754	DLB	IE - Presa d'atto accordo transattivo relativo al giudizio R.G. 4317/16 e n. 4317-1/16 Tribunale di Benevento tra la GE Capital Funding Service s.r.l. e	U.O.C. Affari Generali e Legali	639	14/11/2018	14/11/2018	14/11/2018

Pagina:

		l'A.O. "G. Rummo"					
2018/743	DLB	INTEGRAZIONE CONTO N. 76150301 DI EURO302,00 CONTO N. 76150701 DI EURO 8953,13; FASC. N. Del 31.10.2018 PIR.	U.O.C. Provveditorato ed Economato	640	14/11/2018	14/11/2018	29/11/2018
2018/746	DLB	AGGIUDICAZIONE GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA DELL'AZIENDA OSPEDALERA S. PIO EX G. RUMMO DI BENEVENTO	U.O.C. Provveditorato ed Economato	641	14/11/2018	14/11/2018	14/11/2018
2018/749	DLB	RETTIFICA DECORRENZA CONTRATTO E RETTIFICA IMPUTAZIONE CONTABILE DELIBERA DI AGGIUDICAZIONE N.240/2018:Aggiudicazione Procedura aperta fornitura in service di sistemi di infusione e dispositivi dedicati per la somministrazione di liquidi e medicamenti e servizi connessi Pompe Infusionali. Ditta BMC TEC SRL (FASC G 170/2014)	U.O.C. Provveditorato ed Economato	642	14/11/2018	14/11/2018	14/11/2018
2018/751	DLB	OGGETTO: RETTIFICA DELIBERA n. 548/2018 METODO OSNA FASC CLA 250/2017	U.O.C. Provveditorato ed Economato	643	14/11/2018	14/11/2018	14/11/2018
2018/752	DLB	RETTIFICA PARZIALE CAPITOLATO TECNICO:PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA, PER SEI ANNI, DI "STRUMENTAZIONE E RELATIVI MATERIALI DI CONSUMO (ES.REAGENTI, DISPOSITIVI MEDICI) OCCORRENTI ALLA UOC DI PATOLOGIA CLINICA DELL'AO"G.RUMMO" DI BN, PER EFFETTUARE TEST DI LABORATORIO SU MATERIALE BIOLOGICO (SANGUE,URINE,ALTRI LIQUIDI BIOLOGICI). LOTTI N° 09 -Delibera di indizione n.434/2018- (FASC G 443/2017)	U.O.C. Provveditorato ed Economato	644	14/11/2018	14/11/2018	14/11/2018
2018/748	DLB	FORNITURA SERVIZI SPECIALISTICI PER ELABORAZIONE ED ESTRAZIONE FILE PER IL RILEVAMENTO E MONITORAGGIO DEL PERSONALE AZIENDALE PER KPMG - SOCIETA' DATA PROCESSING - GRUPPO FINMATICA - DI BOLOGNA.	U.O.C. Risorse Umane	645	14/11/2018	14/11/2018	29/11/2018
2018/753	DLB	FORNITURA SERVIZI SPECIALISTICI PER ELABORAZIONE ED	U.O.C. Risorse Umane	646	14/11/2018	14/11/2018	29/11/2018

		ESTRAZIONE DATI FLUSSO TABELLA 4 RELATIVI ALLA RILEVAZIONE E MONITORAGGIO DEL PERSONALE AZIENDALE PER KPMG - SOCIETA' MONDO EDP.					
2018/755	DLB	Revoca Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n.1 posto di Dirigente Ingegnere Clinico, indetto con delibera n.218 del 03/02/2016	U.O.C. Risorse Umane	647	14/11/2018	14/11/2018	14/11/2018
2018/756	DLB	Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico di Neonatologia	U.O.C. Risorse Umane	648	14/11/2018	14/11/2018	14/11/2018
2018/757	DLB	Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto a tempo indeterminato di Dirigente Ingegnere Gestionale - Integrazione e modifica delibera n.574 del 03/10/2018 ad oggetto "nomina commissione e ammissione candidati"	U.O.C. Risorse Umane	649	14/11/2018	14/11/2018	14/11/2018
2018/762	DLB	VERTENZA G.G. c/ AO "SAN PIO". PRESA D'ATTO NOMINA LEGALE DA PARTE DELLA COMPAGNIA BERKSHIRE HATHAWAY INT. INS. LTD. ITALIA. SX 43/2018 BH ITALIA	U.O.C. Affari Generali e Legali	650	21/11/2018	21/11/2018	21/11/2018
2018/768	DLB	VERTENZA C.A. (EREDI) c/ AO "SAN PIO". PRESA D'ATTO NOMINA LEGALE DA PARTE DELLA COMPAGNIA BERKSHIRE HATHAWAY INT. INS. LTD. ITALIA. SX 41/2018 BH ITALIA	U.O.C. Affari Generali e Legali	651	21/11/2018	21/11/2018	21/11/2018
2018/776	DLB	IE - Costituzione in giudizio per l'impugnazione, avanti la Corte d'Appello di Napoli, della sentenza n. 1269/2018 pubblicata in data 25.10.2018 emessa nel giudizio RG n. 3504/2016 Tribunale di Benevento e conferimento incarico Avv. Stefania Del Gais	U.O.C. Affari Generali e Legali	652	21/11/2018	21/11/2018	21/11/2018
2018/775	DLB	Indizione Procedura Negoziata ai sensi dell'art.36, comma 2 del D. Lgs. 50/2016 per l'Affidamento dei Lavori di Adeguamento della UOC di Anestesia e Rianimazione sita al Pad. Moscati del Presidio Ospedaliero Rummo Approvazione Lettera d'Invito - Disciplinare e relativi allegati	U.O.C. Manutenzione e Gestione del Patrimonio	653	21/11/2018	21/11/2018	21/11/2018
2018/759	DLB	Differimento scadenza termine contratto affidamento servizio sommnistrazione lavoro a tempo	U.O.C. Provveditorato ed Economato	654	21/11/2018	21/11/2018	21/11/2018

Pagina:

		dotorminato a viahianta a varan 1					
		determinato e richiesta personale in somministrazione per periodo 01.11.2018 / 31.12.2018. Integrazione imputazione di spesa Deliberazione n.238 del 18.04.2018.					
2018/765	DLB	NOMINA COMMISSIONE TECNICA DI GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GAMBALI A COMPRESSIONE SEQUENZIALE E COPERTE TERMICHE PER VARIE UU.OO.CC FASC. C330/2017	U.O.C. Provveditorato ed Economato	655	21/11/2018	21/11/2018	21/11/2018
2018/772	DLB	Sospensione della Procedura aperta per apparecchiature e software gestionale per l' UOC di Cardiologia e UTIC Fasc. T 273 - 2018 per l' importo a base d' asta di euro 1.639.344,27 oltre IVA, indetta con Deliberazione n. 502 del 2018 e successiva di integrazione n. 532 del 10.09.2018.	U.O.C. Provveditorato ed Economato	656	21/11/2018	21/11/2018	21/11/2018
2018/778	DLB	INTEGRAZIONE STRUMENTARIO PER U.O.S.D. DI SENOLOGIA. FASC. PTR. INTEGR 226.17 (2)	U.O.C. Provveditorato ed Economato	657	21/11/2018	21/11/2018	21/11/2018
2018/781	DLB	Adesione Convenzione Soresa per l'acquisto di letti elettrici per rianimazione monospecialistica Lotto 2 Fasc.264/18	U.O.C. Provveditorato ed Economato	658	21/11/2018	21/11/2018	21/11/2018
2018/782	DLB	Indizione gara a procedura aperta accelerata, ai sensi del D.Lgs.vo n.50/2016, per l'affidamento del servizio assicurativo della responsabilità civile terzi e dipendenti (RCT/O) dell'Azienda Ospedaliera "S. Pio" di Benevento (Fasc.366/2018)	U.O.C. Provveditorato ed Economato	659	21/11/2018	21/11/2018	21/11/2018
2018/760	DLB	Rinnovo incarico Referente delle Prof.ni Sanitarie Infermieristiche ed Ostetriche, dott.ssa Mottola Antonella.	U.O.C. Risorse Umane	660	21/11/2018	21/11/2018	21/11/2018
2018/763	DLB	Avviso pubblico Aziendale, per la procedura di stabilizzazione di cui all'art. 20 comma 1 del D.lgs. 75/2017- Presa d'atto esito	U.O.C. Risorse Umane	661	21/11/2018	21/11/2018	21/11/2018
2018/766	DLB	AUTORIZZAZIONE ALLA FREQUENZA VOLONTARIA NOMINATIVI VARI C/O LE UU.OO. DI QUESTA AZIENDA OSPEDALIERA.	U.O.C. Risorse Umane	662	21/11/2018	21/11/2018	06/12/2018
2018/770	DLB	Proroga rapporto a tempo determinato Scetta Giovanni Dirigente Medico di Chirurgia Generale in servizio presso il P.O. di Sant'Agata de' Goti "Sant'Alfonso de' Liguori"	U.O.C. Risorse Umane	663	21/11/2018	21/11/2018	21/11/2018
			Pagina:				

2018/771	DLB	RETTIFICA DELIBERA N. 645/2018 AVENTE AD OGGETTO: "FORNITURA SERVIZI SPECIALISTICI PER ELABORAZIONE ED ESTRAZIONE FILE PER IL RILEVAMENTO E MONITORAGGIO DEL PERSONALE AZIENDALE PER KPMG - SOCIETA' DATA PROCESSING - GRUPPO FINMATICA - DI BOLOGNA".	U.O.C. Risorse Umane	664	21/11/2018	21/11/2018	06/12/2018
2018/774	DLB	Mobilità a compensazione CPSI sig.Pezzullo Gian Luca - sig.ra Del Grosso Rosanna - Nulla osta.	U.O.C. Risorse Umane	665	21/11/2018	21/11/2018	21/11/2018
2018/779	DLB	Attuazione Circolare 2794 del 15/07/2018.Presa d'atto verifica requisiti per la stabilizzazione personale a tempo determinato del Comparto profilo Operatori Socio Sanitari	U.O.C. Risorse Umane	666	21/11/2018	21/11/2018	21/11/2018
2018/780	DLB	Indizione Avviso mobilita, regionale ed interregionale, per soli titoli, per la copertura di n.2 posti di Dirigente medico di Nefrologia, n.2 posti di Dirigente medico di Chirurgia generale e n.1 posto di Dirigente medico di Ematologia.	U.O.C. Risorse Umane	667	21/11/2018	21/11/2018	21/11/2018
2018/784	DLB	PRESA D'ATTO DEL VERBALE N. 15/2018 CON ALLEGATA GRADUATORIA PER LA VALUTAZIONE ED ATTRIBUZIONE DELLE PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI -AREA COMPARTO-	U.O.C. Risorse Umane	668	21/11/2018	21/11/2018	06/12/2018
2018/729	DLB	Carta dei Servizi	U.O.C. U.R.P.	669	21/11/2018	21/11/2018	06/12/2018
2018/761	DLB	Adozione regolamento per l'uso del marchio aziendale e per la concessione del patrocinio gratuito .	U.O.C. U.R.P.	670	21/11/2018	21/11/2018	06/12/2018
2018/792	DLB	COMITATI DI DIPARTIMENTO - APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO ED INDIZIONE DELLE ELEZIONI	U.O.C. Affari Generali e Legali	671	22/11/2018	22/11/2018	22/11/2018
2018/795	DLB	VERTENZA T.P. c/ AO "SAN PIO". PRESA D'ATTO NOMINA LEGALE DA PARTE DELLA COMPAGNIA UNIPOLSAI. SX 7/0889/2005/0001528/01 NAVALE ASS.NI	U.O.C. Affari Generali e Legali	672	28/11/2018	28/11/2018	28/11/2018
2018/805	DLB	VERTENZA G.P. EREDI c/ AO "SAN PIO". PRESA D'ATTO NOMINA LEGALE DA PARTE DELLA COMPAGNIA BERKSHIRE HATHAWAY INT. INS. LTD. ITALIA. SX 64/2018	U.O.C. Affari Generali e Legali	673	28/11/2018	28/11/2018	28/11/2018

		BH ITALIA					
2018/804	DLB	VERTENZA C.C. c/ AO "SAN PIO". PRESA D'ATTO NOMINA LEGALE DA PARTE DELLA COMPAGNIA AM TRUST. SX 31/2015 AM TRUST	U.O.C. Affari Generali e Legali	674	28/11/2018	28/11/2018	28/11/2018
2018/794	DLB	VERTENZA D.N.A.G. c/ AO "G. RUMMO". CONFERIMENTO INCARICO DEFENSIONALE. SX 71/2018 BH ITALIA	U.O.C. Affari Generali e Legali	675	28/11/2018	28/11/2018	28/11/2018